# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Hec est noua queda[m]. singular[is] atq[ue] rara legenda.  
ex alijs sex lege[n]dis collecta et perfecta. tractans de  
origine. et vite. ordine. de conuersione. ac magistrali  
disputatione. ast de ...**

**Petrus <Frater>**

**Argentin[ae], 6.IV.1500**

Incipiunt capitula legende [...] beate katherine

[urn:nbn:de:bsz:31-333645](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-333645)

## Tabula

multa alia de quibusdam ponetur principibus ad maiorem claritatem ordinis huius materie que inuenti et limpide intelligenti minime superflua videbunt. Et licet insufficientem me sentiam ad sufficientem laudem exprimendam tam magne et gloriose regine: que nunc tam gloriose regnat in celis. nihilominus pro filius de adiutorio eius ut possim ad perfectum deducere finem: presumpsit hoc arduum incipere opus. A qua regina gloriosissima scilicet katherina: cuius reuerentia et deuotio ad istam me principaliter mouent: et a caritate fraterna insuper ad hoc me inducete. ex nunc et ex tunc veniam postulo: si me dicere aliqua minus sana contingat: cum tamen hoc potius ex defectu scientie quam ex mala voluntate vel arrogantia possit contingere. Quare me rogo pacifice corrigi et non turpiter iudicari: sic nec ego alios in simili huius materie scriptores turpiter iudicauit: sed potius id quod ipsi non posuerunt cum magno labore ut dixi suppleni. Hec autem omnia tam pertinentia ad incipiendum

huius materie atque progressum vite ipsius katherine sancte: que etiam ad martirium et assumptionem sui corporis: et ad sepulturam eius. xxiiij. distincta capitulis describuntur inferius annotatis.

Explicit prologus.

**Incipiunt capitula** legende singularis et electe ipsius beate katherine virginis et martiris.

Agitur ergo in primo capitulo De Dyocleciano et Maximiano. que scilicet ipsi fuerint: et quomodo Dyoclecianus misit in greciam Constantinum auum beate katherine: et cum hoc scilicet quare.

Folio primo Scio agit de nobilitate progeniei huius sancte virginis ex parte sui patris. Incipiendo ab auo suo Constantino videlicet primo.

Folio iiij. Tertio agit de Constantini substitutione imperiali: et de eius uxoribus: ac eius fine: et de substitutione constantini: et de filiis eius. quot scilicet et que fuerunt et de fine dyocleciani et maximiani: necnon de successoribus eorumdem.

Folio v.

## Tabula

Quarto agit de regno regi  
costi pris bte katherine: qd  
sz fuerit illud z vbi. viij.  
Quinto agit de matre bte  
katherine: z quo ad christu  
fuerit puerfa mater eius: et  
de ortu et sufficientia magi  
na isti? scilicet hgis ka. ix.